
Zadavatel: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99, 323 00
Plzeň
lČ: 69457930

SPŠdoµavM Pověřená osoba: Ing. jiří Svoboda, ředitel školy
Pluň Kontaktní osoba: Ing. jaroslav Kašpar, zástupce ředitele, e-mail:

kaspar@dopskopl-kr.cz

Smlouva o dílo č. ID 5957/70/2017
uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením §2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami

I. Smluvní strany
l .l Zadavatel:

Název: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99,
323 00 Plzeň
Sídlo: Karlovarská 99, 32300 Plzeň
Zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, ředitelem školy

IČ: 69457930

DIČ: CZ 69457930

Číslo účtu: ČSOB, 177679864/0300

Adresa pro doručení: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň,
Průkopníků 290, 322 00 Plzeň

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Kašpar, ZŘ

Dodavatel:
C

Název: Ing. Jaroslav Šedivec
Sídlo: Toužimská 1701/17, 323 00 Plzeň
Zastoupený: Jaroslav Šedivec

IČ: 11627395

DIČ: CZ6304261755

Banka: 0100

Číslo účtu: 4849240247

Adresa pro doručení: Toužimská 1701/17, 323 00 Plzeň

1.2 Kontaktní osoby:

a) Zadavatel: Ing. jiří Svoboda,

zastoupený ing. Jaroslavem Kašparem, ZŘ
E- mail: kaspar@dopskopl-kr.cz
Tel: 737 151 491

Stránka1|8



Zadavatel: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99, 323 00
Plzeň
lČ: 69457930

SPŠ doµavni Pověřená osoba: Ing. Jiří Svoboda, ředitel školy
Pl'eň Kontaktní osoba: Ing. jaroslav Kašpar, zástupce ředitele, e-mail:

kaspar@dopskopl-kr.cz

b) Dodavatel: Ing. Jaroslav Šedivec

Zastoupený: jaroslav Šed'vec

E-mail: sedivecjaroslav@,seznam.cz

Tel: 602 341 640

II. Předmět smlouvy
2.1 Předmětem této smlouvy o dílo je provedení díla, a to na základě

veřejné zakázky s názvem: ,,Zpracování kompletní projektové

dokumentace a zajištění autorského dozoru k výměně šťávající
dlaŽby o rozměrech 435 m2 a k úpravě jednoho vstupu do objektu
SPŠD v Plzni - Křimicích, Průkopníků 290, 322 00 Plzeň",

zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to dle nabídky Dodavatele
podané na předmětnou veřejnou zakázku a v souladu se zadávacími

podmínkami k této veřejné zakázce. Dodavatel se touto Smlouvou
zavazuje odborně provést pro zadavatele řádně a včas, na svůj náklad

a na své nebezpečí, sjednané dílo spočívající ve vypracování
projektové dokumentace a provedení souvisejících činností nutných
pro realizaci předmětné stavby.

2.2 Zadavatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit dodavateli cenu ve
výši a za podmínek sjednaných v této Smlouvě.

2.3 Dodavatel splní závazek založený touto smlouvou tím, že řádně a
včas provede předmět díla dle této smlouvy a splní ostatní povinnosti
vyplývající z této smlouvy.

III. Specifikace díla
3.1 Jedná se vypracování kompletní projektové dokumentace k výměně

stávající dlažby za novou v rozsahu 435 m2 a o úpravu jednoho
vstupu do objektu SPŠD v Plzni Křimicích, Průkopníků 290, 322 00

Plzeň - Křimice v podrobnosti pro vydání stavebního povolení a jeho

vyřízení.
3.2 Zajištění inženýrské činnosti s dotčenými orgány pro vydání

stavebního povolení (stavební řízení), získání pravomocného
stavebního povolení a jeho předložení objednateli.

3.3 Zpracování dokumentace pro provádění stavby, vč. soupisu prací
s výkazem výměr a položkového rozpočtu. Poskytnutí kompletní
projektové dokumentace v počtu 4 kompletních paré v tištěné podobě

a 2 ks nosičů v elektronické podobě.
3.4 Součinnost při výběru zhotovitele stavby - účast na jednání hodnotící

komise výběrového řízení na zhotovitele, kontrola oceněných

Stránka2|8



Zadavatel: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99, 323 00
Plzeň
lČ: 69457930

$PŠdbµavni Pověřená osoba: Ing. jiří Svoboda, ředitel školy
Pluň Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Kašpar, zástupce ředitele, e-mail:

kaspar@dopskopl-kr.cz

soupisů prací v nabídkách zhotovitelů a oceněných soupisů prací

vítězné nabídky před uzavřením smlouvy o dílo

3.5 výkon autorského dozoru stavby do doby vydání kolaudačního
souhlasu

3.6 Poskytnutí autorské licence

Projektová dokumentace bude zpracována min. v rozsahu:

a) položkový rozpočet stavby v souladu se zákonem č. 134/2016Sb. a s vyhláškou 169/2016

Sb. o stanovení rozsahu dokumentace VZ na stavební práce a soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr

b) položkový rozpočet podle jednotného ceníku stavebních prací v cenové úrovni ne starší

než k r. 2014 ve formě oceněného soupisu prací podepsaný autorizovaným projektantem

+ elektronická verze
iC) v rozpočtu musí být uveden název použitého jednotného ceníku, vyšší než ceníková cena

není přípustná,
d) to samé platí pro položky charakteru soubor, !'
c) objednání geodeta a odměna za zaměřeni geodetem je součástí celkové nabídkové ceny !

f) zadávací dokumentace musí být předložena ve formě: Vypracování Studie (1:100) -
projekt ke stavebnímu povolení (1:50) - projekt pro provedení stavby včetně rozpočtu

(1:50),

IV. Cena díla

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma

smluvními stranami dohodnuta ve výši:

;;;a v KČ bez DPH v % Cena celkem v KČ včetně DPH

Zpracování dokumentace 24 795 KČ 21 % 30 000 KČ
pro stavební povoleni
včetně kontrolního
rozpočtu

Zajištěni inženýrské 5 785 KČ 21% 7 000 KČ
Činnosti s dotčenými
orgány pro vydáni
stavebního povolení
(staveb ní řízení), získá ni
pravomocného stavebního
povoleni a jeho předložení
zadavateli

Zpracování dokumentace 28 925 KČ 21 % 35 000 KČ
pro prováděni stavby, vč.
soupisu prací s výkazem

Stránka3|8



Zadavatel: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99, 323 00
Plzeň
lČ: 69457930

SPŠ doµavn1 Pověřená osoba: Ing. jiří Svoboda, ředitel školy
Plzeň Kontaktní osoba: Ing. jaroslav Kašpar, zástupce ředitele, e-mail:

kaspar@dopskopl-kr.cz

výměr a položkového
rozpoČtu

Součinnost při výběru 4 133 KČ 21% 5 000 KČ
zhotovitele stavby, účast
na výběrovém řízení

výkon autorského dozoru 826 KČ 21% 1 000 KČ
stavby do doby vydáni
kolaudačního souhlasu

Poskytnuti výhradní a 826 Kč 21% 1 000 Kč
neomezené licence
k autorskému dílu

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ 65 290 KČ 21% 79 000 KČ

CENA (100%)

a) Ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné. Cenu lze překročit pouze,

dojde-li k účinnosti změn právních předpisů týkajících se výše daně

z přidané hodnoty. V tomto případě bude celková cena upravena podle výše

sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plněni.

b) DPH se pro účely této smlouvy rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá

výši daně z přidané hodnoty vypočtené v souladu se zákonem č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPHje uvedena

ve výši platné ke dni uzavření této smlouvy.

C) Cena za dílo je úplná a konečná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky

související se zhotovením a dodáním díla a se splněním povinností

dodavatele.

V. Platební podmínky

5.1 Cena za provedení díla je stanovena podle nabídky a kalkulace

dodavatele, je konečná a úplná, zahrnuje veškeré náklady a poplatky
související se zhotovením a dodáním díla a se splněním povinnosti

dodavatele. Cenu lze překročit pouze, dojde-li k účinnosti změn

právních předpisů týkajících se výše daně z přidané hodnoty.

5.2 Smluvní cena díla činí dle nabídky ve výběrovém řízení

Cena celkem bez DPH: 65 290 KČ

DPH 21 % činí celkem: 21 %

Cena včetně DPH: 79 000 KČ
5.3 Dílčí fáze mohou být dodavatelem fakturovány po jejich kompletním

dokončení, nebo po dokončení více fází dohromady. Dodavatel

vystaví daňový doklad (fakturu) do lO-ti dnů od dokončení dílčí fáze
či fází.

Stránka4|8



Zadavatel: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99, 323 00
Plzeň
lČ: 69457930

SPŠ doµavni Pověřená osoba: Ing. jiří Svoboda, ředitel Školy
ptuň Kontaktní osoba: Ing. jaroslav Kašpar, zástupce ředitele, e-mail:

kaspar@dopskopl-kr.cz

5.4 Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení
množství či druhu provedených prací, je dodavatel oprávněn
fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

5.5 Zadavatel neposkytuje zálohy.
5.6 Splatnost faktury, která bude mít náležitost daňového dokladu,

odsouhlasená Zadavatelem se stanovuje na 21 dnů ode dne jejich :
doručení zhotoviteli.

5.7 Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka
prokazatelně odepsána z účtu zadavatele ve prospěch účtu dodavatele.

5.8 Účetní daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového

dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů. Pokud faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti
daňového a účetního dokladu, bude objednatelem vrácena k doplnění

bez proplaceni. V takovém případě lhůta splatnosti 15 dnů počíná
běžet znovu ode dne doručení opravené faktury.

VI. Termín plnění
Dodavatel se zavazuje dílo řádně a včas provést, a to ve lhůtách:

a) Zahájení prací ihned po podpisu smlouvy.

b) Zpracování dokumentace pro stavební povolení včetně kontrolního rozpočtu, zajištění
inženýrské činnosti s dotčenými orgány pro vydání stavebního povolení (stavební l
řízení), získání pravomocného stavebního povolení a jeho předložení zadavateli, !
zpracování dokumentace pro provádění stavby, vč. soupisu prací s výkazem výměr a
položkového rozpočtu do 15. 6. 2017.

C) Součinnost při výběru zhotovitele stavby, účast v hodnoticí komisi předmětného
zadávacího řízení, výkon autorského dozoru stavby do doby vydáni kolaudačního ,
souhlasu (od zahájení stavebních prací do doby vydání kolaudačního souhlasu) - do 15.
10. 2017

d) Poskytnutí výhradní a neomezené licence k autorskému dílu - s předáním díla

VII. Odstoupení od smlouvy

7.1 Pokud dodavatel provede dílo nekvalitním způsobem v rozporu
s ustanoveními obsaženými v této smlouvě a nezjedná ihned nápravu
a neprovede neprodleně odpovídajícím způsobem a kvalitně nutné :
opravy, úpravy apod., nebo je v prodlení s předáním díla v termínech
dílčích fází po dobu delší, než jeden měsíc, je objednatel oprávněn od '
této smlouvy odstoupit. Toto odstoupení však nemá vliv na vznik,
existenci a trvání nároku na smluvní pokuty nároku na náhradu škody

Stránka5|8



Zadavatel: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99, 323 00
Plzeň
lČ: 69457930

SPŠ dopravní Pověřená osoba: Ing. jiří Svoboda, ředitel Školy
Pluň Kontaktní osoba: Ing. jaroslav Kašpar, zástupce ředitele, e-mail:

kaspar@dopskopl-kr.cz

7.2 Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě nedostatku
disponibilních finančních prostředků. Toto odstoupení však nemá

vliv na vznik, existenci a trvání nároku na úhradu již provedených
činností.

VIII. Komunikace mezi smluvními stranami

8.1 Pro účely vzájemné komunikace mezi smluvními stranami jsou
oprávněny jednat osoby uvedené v ČI. l této Smlouvy

IX. Další ujednání

9.1 Na předmět díla se vztahují ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., o právu
autorském, o právech souvisejících s právem autorským, v platném
znění. Naplnění zákona bude provedeno autorizováním výkresové
dokumentace.

X. Provádění díla

10.1 Dodavatel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony
a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se
týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne
jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady dodavatel.

XI. Předání a převzetí díla
11.1 Převzetí díla bude provedeno formou předávacího protokolu.

Zápis bude obsahovat soupis případně zjištěných vad a nedodělků s 15

denní lhůtou pro jejich odstranění, pokud se nedohodnou objednatel a
zhotovitel jinak.

XII. Zvláštní ujednání
12.1 Dodavatel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené

zadavateli, nebo třetí osobě na majetku při plnění této zakázky do

převzetí díla objednatelem, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či
poškození majetku, je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

12.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně
potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným ,,Dodatek ke smlouvě" a
očíslovaným podle pořadových čísel.

12.3 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému
plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu

Stránka 6|8



Zadavatel: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99, 323 00
Plzeň
IČ: 69457930

SPŠdoµwni Pověřená osoba: Ing. jiří Svoboda, ředitel školy
plzeň Kontaktní osoba: Ing. jaroslav Kašpar, zástupce ředitele, e-mail:

kaspar@dopskopl-kr.cz

oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

12.4 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě
ujednání z této smlouvy vyplývající, je povinna svoje odstoupení
písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od
smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro
který smluvní strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu
smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí
je odstoupení neplatné.

12.5 Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení
druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna oznámit
nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud
tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

XIII. Závěrečná ustanovení:
13.1 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž zadavatel i

dodavatel obdrží jedno vyhotovení.
13.2 Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem

a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné
podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami
a odbornými zl1alostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

13.3 Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické
informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou,
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany
a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této
smlouvy

13.4 Ostatní obchodně právní vztahy při provádění dodávky
neupravené touto Smlouvou se řídí občanským zákoníkem a dále se
řídí příslušnými ustanoveními dalších právních předpisů souvisejících
s realizací dodávky.

13.5 Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání
případných sporů vzniklých ze Smlouvy. Případné spory vzniklé z této
Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně

r příslušnými orgány České republiky (soudními orgány).

13.6 Obě Smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou
obsažena v této Smlouvě. Veškeré dodatky a změny Smlouvy mohou
být provedeny pouze po dohodě obou stran, a to písemnou formou.

13.7 Dodavatel nemůže bez písemného souhlasu zadavatele postoupit
svá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy třetí osobě. Smlouva
nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

Stránka7|8



Zadavatel: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99, 323 00
Plzeň
lČ: 69457930

$PŠdoµavni Pověřená osoba: Ing. Jiří Svoboda, ředitel školy
Ptuň Kontaktní osoba: Ing. jaroslav Kašpar, zástupce ředitele, e-mail:

kaspar@dopskopl-kr.cz

13.8 Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s textem
Smlouvy, která je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněným
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojují své podpisy.

13.9 Smluvní strany se dohodly, že povinné zveřejnění smlouvy v
registru smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a na profilu
zadavatele, provede zadavatel.

13.10 Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci
související s realizací předmětné veřejné zakázky, a to minimálně do
konce roku 2028 (pokud je v českých právních předpisech stanovena

lhůta delší, musí ji příjemce použít). Dodavatel je rovněž povinen po
tuto dobu poskytovat dokumentaci a informace související s realizací
předmětné veřejné zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům

pověřených orgánů a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci předmětné
zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost

V Plzni dne 14. 3. 2017 V Plzni dne 14. 3. 2017

STŘEDŇ PRŮWWSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ
PLZEŇ, KarlovařUá 3Í!3 00

IČO: 69 45 79 30, oič: CZ69457930

TéL: 377 520 253, Fax: m 53Ž 431

l
?.. . ..., '~J ,CX', //"

za zadavatele za odavatele

Ing. jiří Svoboda Ing. Jaroslav Šedivec

ředitel

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň,

Karlovarská 99

Stránka 8|8



Zadavatel: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99, 323 00
Plzeň
lČ: 69457930

SPŠ dopravní Pověřená osoba: Ing. Jiří Svoboda, ředitel školy
Ptuň Kontaktní osoba: Ing. jaroslav Kašpar, zástupce ředitele, e-mail:

kaspar@dopskopl-kr.cz

Dodatek Č. 2 ke smlouvě o dílo č. ID 5957/70/2017
uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením §2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami

l. Smluvní strany
1 .1 Zadavatel:

Název: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99,
323 00 Plzeň
Sídlo: Karlovarská 99, 32300 Plzeň
Zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, ředitelem školy

lČ: 69457930

DIČ: CZ 69457930

Číslo účtu: ČSOB, 177679864/0300

Adresa pro doručení: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň,
Průkopníků 290, 322 00 Plzeň

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Kašpar, ZŘ

Dodavatel:

Název: Ing. Jaroslav Šedivec
Sídlo: Toužimská 1701/17, 323 00 Plzeň
Zastoupený: Jaroslav Šedivec

IČ: 11627395

DIČ: CZ6304261755

Banka: 0100

Číslo účtu: 4849240247

Adresa pro doručení: Toužimská 1701/17, 323 00 Plzeň

1.2 Kontaktní osoby:

a) Zadavatel: Ing. jiří Svoboda,

zastoupený ing. Jaroslavem Kašparem, ZŘ
E- mail: kaspar@dopskopl-kr.cz
Tel: 737 151 491

b) Dodavatel: Ing. Jaroslav Šedivec

Stránka1|2



Zadavatel: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99, 323 00
Plzeň
lČ: 69457930

SPŠ dopravní Pověřená osoba: Ing. jiří Svoboda, ředitel školy
Pbeň Kontaktní osoba: Ing. jaroslav Kašpar, zástupce ředitele, e-mail:

kaspar@dopskopl-kr.cz

zastoupený: jaroslav Šedivec

E-mail: sedivecjaroslav@seznam.cz

Tel: 602 341 640

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo:

Upřesnění článku V. Platební podmínky

5.1 Cena za provedení díla je stanovena podle nabídky a kalkulace dodavatele, je konečná a
úplná, zahrnuje veškeré náklady a poplatky související se zhotovením a dodáním díla a se
splněním povinnosti dodavatele, vyjma správních poplatků. Cenu lze překročit pouze,
dojde-li k účinnosti změn právních předpisů týkajících se výše daně z přidané hodnoty.

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. ID 5957/70/2017 je vyhotoven ve dvou stejnopisech,

z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Plzni dne 14. 3. 2017 · YJ'lzni dne 14. 3. 2017
$mEDNjpRŮw$LUvÁ$KoUDopn·N

PLZEŇ. K8rkyvar6ká 09, 3Í3 00
IČD: 69 45 79 30, DIČ: CZBU57930

Tel. m 520 253, Fax: m 53Ž 431 7

..
l .,.r

rC.4- ,,"" ?_"L —--- -----Ir-- (---Z] Z:'-_ l "
" " ' " '° °7 ' ° ' '" '"" " ' ' ,:Z"±,' " ' ' · °

~,l'

u za zaCkÍvatele za d avatele

Ing. jiří Svoboda Ing. Jaroslav Šedivec

ředitel

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň,

Karlovarská 99

Stránka2|2





r

' Zadavatel: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99, 323 00
' Plzeň

lČ: 69457930

$PŠdoµavni Pověřená osoba: Ing. jiří Svoboda, ředitel školy
Pluň Kontaktní osoba: Ing. jaroslav Kašpar, zástupce ředitele, e-mail:

kaspar@dopskopl-kr.cz

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. ID 5957/70/2017
uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením §2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami

I. Smluvní strany
l .1 Zadavatel:

Název: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99,
323 00 Plzeň
Sídlo: Karlovarská 99, 32300 Plzeň
Zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, ředitelem školy

IČ: 69457930

DIČ: CZ 69457930 !
l

Číslo účtu: ČSOB, 177679864/0300

Adresa pro doručení: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň,
Průkopníků 290, 322 00 Plzeň '

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Kašpar, ZŘ

Dodavatel:

Název: Ing. Jaroslav Šedivec

Sídlo: Toužimská 1701/17, 323 00 Plzeň
Zastoupený: Jaroslav Šedivec

IČ: 11627395

DIČ: CZ6304261755

Banka: 0100

Číslo účtu: 4849240247

Adresa pro doručení: Toužimská 1701/17, 323 00 Plzeň

1.2 Kontaktní osoby:

a) Zadavatel: Ing. jiří Svoboda,

zastoupený ing. Jaroslavem Kašparem, ZŘ
E- mail: kaspar@,dopskopl-kr.cz
Tel: 737 151 491

k

b) Dodavatel: Ing, Jaroslav Šedivec

Stránka1|2



Zadavatel: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99, 323 00
Plzeň
lČ: 69457930

SPŠdoµavn1 Pověřená osoba: Ing. jiří Svoboda, ředitel školy
PluA Kontaktní osoba: Ing. jaroslav Kašpar, zástupce ředitele, e-mail:

kaspar@dopskopl-kr.cz

zastoupený: jaroslav Šedivec

E-mail: sedivecjaroslav@seznam.cz
Tel: 602 341 640

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. l ke smlouvě o dílo:

Upřesnění článku IV. Cena díla
Plnění dle této smlouvy je plnění odpovídající číselnému kódu 712 200 00 klasifikace. DPH je

v režimu přenesené daňové povinnosti na příjemce podle § 92 e zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZDPH), tj. daňový doklad bude
dodavatelem vystaven podle § 92a odst. 2 ZDPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat
příjemce plnění (SPŠD Plzeň)

Upřesnění článku V. Platební podmínky

Cena díla bude fakturována v režiniu přenesené daňové povinnosti. Daňový doklad bude

vystaven podle § 92a odst. 2 ZDPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění
(SPŠD Plzeň).

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. ID 5957/70/2017 je vyhotoven ve dvou stejnopisech,
z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Plzni dne 14. 3. 2017 V Plzni dne 14. 3. 2017

STŘEDNÍ PRM$LOVÁ8KOLA LXMA\Ň
PLZEŇ, Kaňovaďcá 09. 3Í3 00

IČO 69 45 79 30, DIČ: CZí89457930

Tel.: 377 520 253, Fax m 53Ž 431 -" "
l " l""

d'

..:8" ..=A=!-= C ^
za zadavatele za" dodavatele

Ing. jiří Svoboda Ing. Jaroslav Šedivec

ředitel

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, l

Karlovarská 99

Stránka2|2


